
 

101107  1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf

lfd. Werste Pr.Old. Lübbecke EspelkampMinden Porta WestfalicaWasserstraße

7 Nr Name Vorname Verein G AK Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Pl.-Z.

1 Hagemeyer Achim ATSV Espelkamp M 40 2 1 1 1 1 1 4

2 Neidiger Oliver TuS Eintracht MindenM 40 4 2 2 3 3 2 9

3 MaschmeyerSebastianSC Herringhausen M 30 5 6 1 2 2 52 10

4 Krietenstein Sascha Tri-4-Fun SVKT M 35 3 3 3 4 13

5 Vogt Ronny Minden M 30 5 4 4 5 5 3 16

6 Rüter Stefan TV Hille M 20 6 4 2 4 16

7 Schröder AlexanderVfB Fabbenstedt M 20 6 5 3 6 6 4 18

8 Spieß Andy TV Jahn Welsede M jb 6 7 10 6 29

9 Homeyer Torsten TG Werste M 45 7 8 8 9 7 30

10 Bölke Jörg TuS Eintracht MindenM 40 10 9 10 9 5 33

11 Hölscher Wilhelm ATSV Espelkamp M 40 7 7 8 12 34

12 Läufer Björn TSV 05 Treis M 30 8 12 11 8 8 35

13 Nottmeier Frank Petershagen M 40 11 9 11 11 14 13 9 40

14 Münster Andreas TG Werste M 50 9 13 11 7 40

15 Peixota-GonzalesPhilipp TV Löhne-Bahnhofm ja 12 12 10 7 12 18 41

16 Stockmann Ulrich ATSV Espelkamp M 45 9 10 8 15 42

17 Busse Ralf Schnathorst M 40 19 14 10 15 10 49

18 Ermisch Viktor Minden M 45 14 11 13 16 14 52

19 Möller Wigbert TuS KleinenbremenM 50 22 15 13 16 14 58

20 Müller Andreas Neeser Jungs M 50 12 17 17 12 58

21 Kuhlmann Julian TuS Eintracht Mindenm ja 17 13 19 19 21 11 60

22 Böger Frank Luhdener SV M 40 13 28 5 15 61

23 Buhmeier Marvin TuS Lahde/QuetzenM 20 18 15 17 14 24 20 18 64

24 Krömer Andreas LT Freya FriedewaldeM 40 24 18 16 16 21 19 16 66

25 Pottschul Burkhard Rothenuffeln M 50 31 25 21 17 18 23 13 69

26 Henke Heiko Bad Oeynhausen M 35 19 20 22 17 78

27 Buck Gerhard Stemwede M 50 32 23 18 25 25 20 86

28 Horstmann Jörn ATSV Espelkamp M 20 35 27 20 18 23 28 88

29 Genesius Jörg Mindener Ruder VereinM 40 30 29 23 20 19 91

30 Holle Jörg ATSV Espelkamp M 45 25 24 22 22 24 26 92

31 Braun Peter Lübbecke M 20 22 21 27 29 99

32 Bartoschek Bernd Porta Westfalica M 55 27 34 33 26 26 21 100

33 Ortmeyer Jörg Bad Oeynhausen M 45 38 31 29 28 28 27 22 105

34 Möllers WolfgangLT Oberbecksen M 50 56 32 27 26 31 33 24 108

35 Frobieter Fred TuS KleinenbremenM 50 40 26 23 30 31 30 109

36 Falk Holger Hüllhorst M 40 54 52 49 32 34 29 25 120

37 Nedzi Dennis TV Löhne-BahnhofM 20 33 35 28 30 31 122

38 Ulrichs WolfgangLübbecker BerglöwenM 40 33 25 32 33 123

39 Zillmer Andreas Team El Toro M 45 36 40 24 23 123

40 Gommer Hartmut BSG Edeka M 50 39 30 25 46 32 126

41 Beermeier Dirk TuS Eintracht MindenM 35 21 29 38 38 126

42 Wessler Michael Porta Westfalica M 50 37 30 32 28 127
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43 Schmidt Hans-JoachimFiestel M 45 38 27 38 37 27 129

44 Zdarsky Günther DLRG Porta WestfalicaM 50 48 41 34 30 35 35 34 133

45 Wiegmann Bernd IT-Provide M 40 41 31 34 33 39 40 137

46 Kallup Uwe TuS Minderheide M 50 53 49 40 31 40 40 36 147

47 Pörtner Dietmar TV Löhne-BahnhofM 70 42 37 35 46 35 149

48 Nierste Rüdiger IT-Provide M 45 38 33 41 43 37 149

49 Dwilies Stefan TuS Eisbergen M 40 47 44 35 42 45 39 160

50 Krug Eike SC Oberbecksen M 65 60 47 37 38 44 48 44 163

51 Friebel WolfgangLT Petershagen M 60 45 43 39 43 39 164

52 HeistermannPeter TG Lage M 50 51 42 36 36 165

53 NiederbrökerMarco BSG Sparkasse M 40 44 50 45 37 51 41 167

54 Janßen Ralf Vlotho M 45 58 51 42 41 47 50 42 172

55 Segebade Hartmut VfL Bückeburg M 45 50 46 48 37 45 176

56 Dullweber Martin Bad Oeynhausen M 40 62 43 42 46 47 178

57 Sonntag Jens TuS Lüdersfeld M 45 48 40 49 42 179

58 Böker Marcus Far Far Away M 30 52 36 39 52 179

59 Fabry Martin Laufsport Andreas M 50 46 45 48 45 184

60 Kopanski Gerd TuS Eisbergen M 65 57 54 50 48 44 43 185

61 Fast Nikolai ATSV Espelkamp M 75 55 57 44 50 47 46 187

62 Sieker Detlef Porta Westfalica M 40 63 59 44 45 49 197

63 Rüter Julian TV Hille M 20 67 53 36 43 199

64 Peixota-GonzalesJesus Bad Oeynhausen M 45 59 55 47 51 49 202

65 Schling Wilhelm Pr. Oldendorf M 45 61 58 52 52 52 53 48 204

66 Weitkemper Heinz-HermannTV Löhne-BahnhofM 55 65 60 53 51 53 50 207

67 Müller Rudi TuS Eidinghausen M 70 50 56 54 51 211

68 Franz WolfgangSportaclub M 70 62 54 54 57 55 54 217

69 Segebade Helmut VfL Bückeburg M 75 66 61 53 54 53 221
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1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf

Werste Pr.Old. LübbeckeEspelkampMindenPorta WestfalicaWasserstraße

Name Vorname Verein Platz Platz Platz Platz Platz Platz Platz Pl.-Z.

1 Kemmener Anke ATSV Espelkamp W 40 1 1 1 1 4

2 Hesse Sarah TuS Eintracht MindenW 20 2 2 1 1 2 6

3 Marscheider Monika ATSV Espelkamp W 45 2 3 3 2 2 9

4 Korte Claudia SC 80 Holtrup W 35 5 3 3 3 1 10

5 Kütemeier Karin SC Aquarius LöhneW 45 3 4 5 2 14

6 Horstmann-BrüggemannMarion Lübbecker BerglöwenW 50 4 5 4 3 16

7 Heiden Claudia TuS Freya FriedewaldeW 35 4 7 8 5 7 6 4 19

8 Wiegmann Margret Lübbecke W 50 6 5 6 4 4 19

9 Köhler Andrea Minden W 50 8 8 9 7 6 7 5 25

10 Pettenpaul Sandra Minden W 40 7 9 7 6 8 28

11 Lolait Mirjam Porta Westfalica W 40 9 12 8 7 36

12 Wiele Ilona ATSV Espelkamp W 40 14 11 11 9 6 37

13 Bonus MarianneHurricane Holsen SVW 55 12 11 10 8 10 10 38

14 Janßen StephanieVlotho W 40 15 20 9 13 11 8 41

15 Chytrek Susanne TuS Eisbergen W 35 10 10 13 10 43

16 Krato Sandra Frotheim W 40 13 12 10 9 44

17 Biastoch Simone Porta Westfalica W 35 14 15 12 11 52

18 Binnewitt Anja Bad Oeynhausen W 45 17 29 19 15 18 13 9 54

19 Albrecht Nicole TuS Lohfeld-HainholzW 30 24 21 22 16 16 12 12 56

20 Böhm Birgit Stemwede W 40 17 16 12 15 60

21 Hoffmann Katrin BSG Edeka W 35 23 16 14 17 19 15 16 61

22 Zillmer Kerstin BSG Edeka W 35 16 22 17 11 66

23 Franzrahe Angelika BSC Blasheim W 35 21 18 20 13 72

24 Köhler Katja Minden W 20 18 26 19 21 15 73

25 Kucharczyk Waltraud LT Petershagen W 55 25 24 25 14 13 76

26 Kuch Ulrike Löhne W 55 20 19 21 16 76

27 Gommer Renate Porta Westfalica W 45 22 23 15 17 77

28 RommelmannBrigitte Sportaclub W 60 27 24 20 22 19 17 78

29 Grimpo Petra Lübbecker BerglöwenW 40 26 18 20 14 78

30 Hagemeyer Anja ATSV Espelkamp W 35 28 25 23 23 18 18 82
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10 km Frauen 10 km - Gesamtwertung - Endstand
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1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf in Porta Westfalica7. Lauf in Wasserstraße

2010 101107 Platz Platz Platz Platz Platz Platz Zeit Platz Zeit

M 20 1 Schröder AlexanderVfB Fabbenstedt 2 1 2 2 1 48:21 min 1 36:39 min 5

2 Rüter Stefan TV Hille 2 1 1 1 5

3 Buhmeier Marvin TuS Lahde/Quetzen3 3 2 3 4 2 54:31 min 2 43:03 min 9

4 Horstmann Jörn ATSV Espelkamp7 6 3 4 3 3 59:42 min 13

5 Braun Peter Lübbecke 4 5 5 3 46:56 min 17

6 Nedzi Dennis TV Löhne-Bahnhof6 7 5 4 1:00:20 h 4 47:14 min 19

7 Rüter Julian TV Hille 9 8 6 6 29

M 30 1 MaschmeyerSebastianSC Herringhausen 1 2 1 1 1 44:37 min 3 1:07:33 h 4

2 Vogt Ronny Minden 1 1 2 2 2 46:51 min 1 36:24 min 5

3 Läufer Björn TSV 05 Treis 2 3 3 3 49:22 min 2 39:24 min 10

4 Böker Marcus Far Far Away 3 4 3 4 1:12:10 h 14

M 35 1 Krietenstein Sascha Tri-4-Fun SVKT 1 1 1 1 45:42 min 4

2 Henke Heiko Bad Oeynhausen 1 1 2 55:49 min 1 42:49 min 5

3 Beermeier Dirk TuS Eintracht Minden 2 2 3 1:03:22 h 2 50:21 min 9

M 40 1 Hagemeyer Achim ATSV Espelkamp1 1 1 1 1 44:05 min 1 33:58 min 4

 2 Neidiger Oliver TuS Eintracht Minden2 2 2 2 2 44:48 min 2 34:58 min 8

3 Bölke Jörg TuS Eintracht Minden3 4 4 3 49:36 min 3 37:45 min 13

4 Hölscher Wilhelm ATSV Espelkamp 3 3 3 4 50:19 min 13

5 Nottmeier Frank Petershagen 4 4 5 3 5 5 51:05 min 4 39:44 min 15

6 Busse Ralf Schnathorst 6 5 2 6 52:05 min 5 40:07 min 18

7 Böger Frank Luhdener SV 5 7 1 6 42:23 min 19

8 Krömer Andreas LT Freya Friedewalde7 6 7 4 6 7 54:23 min 7 42:35 min 23

9 Genesius Jörg Mindener Ruder Verein8 8 8 5 8 43:21 min 29

10 Ulrichs WolfgangLübbecker Berglöwen 9 6 7 10 47:56 min 32

11 Falk Holger Hüllhorst 12 12 12 7 9 8 1:00:19 h 9 45:37 min 33

12 Wiegmann Bernd IT-Provide 9 9 8 8 9 1:03:45 h 12 50:34 min 34

13 Dwilies Stefan TuS Eisbergen 11 10 9 10 10 1:06:21 h 11 50:28 min 39

14 NiederbrökerMarco BSG Sparkasse Bielefeld10 11 11 10 11 1:09:38 h 13 50:59 min 42

15 Dullweber Martin Bad Oeynhausen13 10 11 12 14 55:46 min 46

16 Sieker Detlef Porta Westfalica14 13 12 11 15 1:00:47 h 50

M 45  1 Homeyer Torsten TG Werste 1 1 1 1 1 48:35 min 4

2 Stockmann Ulrich ATSV Espelkamp2 2 1 2 7

3 Ermisch Viktor Minden 3 3 2 3 2 51:38 min 10

4 Holle Jörg ATSV Espelkamp5 5 2 4 3 56:16 min 3 45:55 min 12

5 Ortmeyer Jörg Bad Oeynhausen8 6 4 4 5 4 58:29 min 1 44:22 min 13

6 Schmidt Hans-JoachimFiestel 7 3 8 5 1:02:57 h 4 46:31 min 20

7 Zillmer Andreas Team El Toro 7 8 3 2 44:28 min 20

8 Nierste Rüdiger IT-Provide 5 5 9 7 1:05:27 h 5 50:04 min 23

9 Janßen Ralf Vlotho 10 10 6 7 10 9 1:08:56 h 6 51:45 min 28

10 Segebade Hartmut VfL Bückeburg 9 7 8 7 7 52:51 min 29

11 Sonntag Jens TuS Lüdersfeld 9 6 11 6 1:05:22 h 32

12 Schling Wilhelm Pr. Oldendorf 12 12 9 9 13 10 1:13:56 h 8 56:43 min 36

13 Peixoto-GonzalesJesus Bad Oeynhausen11 11 8 12 8 1:08:34 h 38

Mühlenkreis-Laufserie 2010
Endstand - Altersklassenwertung 10 km

nach dem 7. Lauf am 30. Oktober beim TuS Wasserstraße

Männer 
Pl.-

ziff.



M 50  1 Münster Andreas TG Werste 1 1 1 50:01 min 1 39:06 min 4

2 Möller Wigbert TuS Kleinenbremen2 1 3 2 52:30 min 4 42:18 min 8

3 Müller Andreas Neeser Jungs 2 2 3 53:28 min 2 41:32 min 9

4 Pottschull Burkhard Rothenuffeln 3 2 3 5 3 4 56:13 min 3 41:47 min 11

5 Buck Gerhard Stemwede 4 1 2 4 5 57:01 min 5 44:02 min 11

6 Möllers WolfgangLT Oberbecksen12 4 6 8 6 8 1:01:27 h 6 45:03 min 22

7 Frobieter Fred TuS Kleinenbremen7 5 6 5 6 1:00:34 h 8 47:08 min 22

8 Gommer Hartmut BSG Edeka 6 3 4 13 1:06:22 h 9 47:46 min 22

9 Wessler Michael Porta Westfalica 5 7 7 1:00:55 h 7 46:44 min 26

10 Zdarsky Günther DLRG Porta Westfalica9 7 9 9 7 10 1:02:23 h 10 48:04 min 32

11 Heistermann Peter TG Lage 10 8 8 11 1:02:51 h 37

12 Kallup Uwe TuS Minderheide11 10 10 10 9 12 1:04:17 h 11 49:27 min 39

13 Fabry Martin Laufsport Andreas8 9 11 11 39

M 55 1 Bartoschek Bernd Porta Westfalica 1 1 1 1 1 58:23 min 1 44:06 min 4

2 Weitkemper Heinz-HermannTV Löhne-Bahnhof3 2 2 1 2 2 1:02:10 h 7

M 60 1 Friebel WolfgangLT Petershagen 3 3 1 1 1 6

M 65 1 Krug Eike SC Oberbecksen2 1 1 1 1 2 1:07:40 h 2 52:22 min 4

 2 Kopanski Gerd TuS Eisbergen 1 2 2 2 1 1:06:11 h 1 51:47 min 5

M 70 1 Pörtner Dietmar TV Löhne-Bahnhof1 1 1 1 1 49:21 min 4

2 Müller Rudi TuS Eidinghausen 3 1 1 1:22:14 h 2 1:02:43 h 7

3 Franz WolfgangSportaclub 3 3 4 2 2 1:39:15 h 3 1:21:16 h 10

M 75 1 Fast Nikolai ATSV Espelkamp1 1 1 1 1 1:07:13 h 1 54:36 min 4

 2 Segebade Helmut VfL Bückeburg 2 2 1 2 2 1:07:34 h 7

m JA 1 Peixoto-GonzalesPhilipp TV Löhne-Bahnhof1 1 1 1 1 1 53:32 min 4

2 Kuhlmann Julian TuS Eintracht Minden2 2 2 2 2 55:37 min 1 40:33 min 7

m JB 1 Spieß Andy TV Jahn Welsede 1 1 1 49:51 min 1 38:28 min 4



 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf

Platz Platz Platz Platz Platz Platz Zeit Platz Zeit

W 20 1 Hesse Sarah TuS Eintracht Minden 1 1 1 1 1 53:09 min 4

2 Köhler Katja Minden 3 4 3 3 2 1:18:48 h 1 57:55 min 9

W 30 1 Albrecht Nicole TuS Lohfeld-Hainholz2 1 2 1 1 1 1:09:27 h 1 54:58 min 4

W 35 1 Korte Claudia SC 80 Holtrup 1 1 1 1 55:17 min 1 43:24 min 4

 2 Heiden Claudia TuS Freya Friedewalde1 1 2 2 2 2 1:01:01 h 2 46:41 min 6

3 Chytrek Susanne TuS Eisbergen 2 2 4 3 53:23 min 11

4 Biastoch Simone Porta Westfalica 3 3 3 3 12

5 Hoffmann Katrin BSG Edeka 6 4 5 5 3 3 1:17:11 h 5 58:45 min 15

 6 Zillmer Kerstin BSG Edeka 4 6 6 4 53:27 min 20

7 Hagemeyer Anja ATSV Espelkamp7 7 8 4 4 1:24:27 h 6 1:06:41 h 21

 8 Franzrahe Angelika BSC Blasheim 5 5 7 4 21

W 40 1 Kemmener Anke ATSV Espelkamp1 1 1 1 51:12 min 4

 2 Pettenpaul Sandra Minden 2 2 2 1 1 6

 3 Wiele Ilona ATSV Espelkamp 4 3 3 3 1:04:56 h 1 51:03 min 10

 4 Lolait Mirjam Porta Westfalica 3 4 2 1:02:26 h 2 51:05 min 11

 5 Krato Sandra Frotheim 4 3 3 2 12

 6 Janßen StephanieVlotho 5 6 2 5 4 1:08:57 h 3 51:43 min 14

7 Böhm Birgit Stemwede 5 4 4 6 19

 8 Grimpo Petra Lübbecker Berglöwen6 5 7 4 57:43 min 22

W 45 1 Marscheider Monika ATSV Espelkamp1 1 1 1 1 4

 2 Kütemeier Karin SC Aquarius Löhne2 2 1 58:54 min 1 45:06 min 6

 3 Binnewitt Anja Bad Oeynhausen3 3 4 2 2 2 1:09:56 h 2 51:48 min 8

W 50 1 Wiegmann Margret Lübbecke 1 2 1 1 1 4

 2 Horstmann-BrüggemannMarion Lübbecker Berglöwen 1 2 1 57:42 min 1 45:27 min 5

 3 Köhler Andrea Minden 2 3 2 2 3 2 1:01:19 h 2 46:46 min 8

W 55 1 Bonus Marianne Hurricane Holsen SV1 1 1 1 1 1 1:05:42 h 4

 2 Kucharczyk Waltraud LT Petershagen 3 3 3 2 1:14:47 h 1 56:58 min 9

 3 Kuch Ulrike Löhne 2 2 2 3 1:17:24 h 9

W 60 1 RommelmannBrigitte Sportaclub 1 1 1 1 1 1:26:02 h 1 1:06:22 h 4
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